PORTELLONE ASM. PER POLARIS RANGER 900 DIESEL 2012

PORTELLONE ASM.   R12TH90DG (49RGRPORTELLONE095004X4) per Polaris RANGER 900 DIESEL 2012
( - )
( - )  1203784-070
ENSEMBLE-HAYON NOIR
ASM. TAILGATE BLACK
 
(1)  5435548-070
COUVERCLE-HAYON NOIR
CAP TAILGATE BLACK
 
(2)  7518158
VIS-#14X1 HAUT/BAS-PH-PN TRX-M
SCREW
 
(3)  5437565-070
PANNEAU HAYON NOIR EXTERIEUR
PANEL TAILGATE OUTER BLACK
 
(4)  7512026
VIS
SCREW
 
(5)  7081380
VERROU-HAYON DE PALETTE
LATCH PADDLE
 
(6)  7555748
RONDELLE
WASHER
 
(7)  5134468
BIELLETTE
ROD
 
(8)  5249473
SUPPORT-HAYON
BRACKET TAILGATE
 
(9)  7547484
ECROU HEXAGONAL-1/4-20 NTE ZY3 NYL
NUT NYLOK
 
(9)  7547484
ECROU HEXAGONAL-1/4-20 NTE ZY3 NYL
NUT NYLOK
 
(10)  7558301
RONDELLE PLATE(10)
WASHER FLAT
 
(10)  7558301
RONDELLE PLATE(10)
WASHER FLAT
 
(10)  7558301
RONDELLE PLATE(10)
WASHER FLAT
 
(11)  7518376
BOULON
BOLT
 
(11)  7518376
BOULON
BOLT
 
(12)  7081445
CABLE-HAYON
CABLE TAILGATE
 
(12)  7081445
CABLE-HAYON
CABLE TAILGATE
 
(13)  7518377
VIS-1/4X2 HAUT/BAS-PH-PN TRX-M
SCREW
 
(14)  7517685
VIS(10)
SCREW
 
(15)  5134469
TUBE-HAYON
TUBE TAILGATE
 
(16)  5435549-070
PANNEAU HAYON INTERIEUR NOIR
PANEL INNER BLACK
 
(17)  7661644
EPINGLE
PIN HITCH
 #     Codice Designazione Qty       
( - )   
ENSEMBLE-HAYON NOIR
ASM. TAILGATE BLACK
(1)   
COUVERCLE-HAYON NOIR
CAP TAILGATE BLACK
(2)   
VIS-#14X1 HAUT/BAS-PH-PN TRX-M
SCREW
(3)   
PANNEAU HAYON NOIR EXTERIEUR
PANEL TAILGATE OUTER BLACK
(4)   
VIS
SCREW
(5)   
VERROU-HAYON DE PALETTE
LATCH PADDLE
(6)   
RONDELLE
WASHER
(7)   
BIELLETTE
ROD
(8)   
SUPPORT-HAYON
BRACKET TAILGATE
(9)   
ECROU HEXAGONAL-1/4-20 NTE ZY3 NYL
NUT NYLOK
(10)   
RONDELLE PLATE(10)
WASHER FLAT
(11)   
BOULON
BOLT
(12)   
CABLE-HAYON
CABLE TAILGATE
(13)   
VIS-1/4X2 HAUT/BAS-PH-PN TRX-M
SCREW
(14)   
VIS(10)
SCREW
(15)   
TUBE-HAYON
TUBE TAILGATE
(16)   
PANNEAU HAYON INTERIEUR NOIR
PANEL INNER BLACK
(17)   
EPINGLE
PIN HITCH
Qui ci sono tutte le parti riguardanti il PORTELLONE ASM. - R12TH90DG (49RGRPORTELLONE095004X4) del tuo RANGER 900 DIESEL 2012. Questi sono tutti genuini parti per assicurarvi la migliore riparazione possibile che durerà.
Utilizziamo i cookie sul nostro sito per raccogliere statistiche sulle visite. Cliccando su Accetto o continuando su questo sito accettate l'uso di questi cookie.
 Avviare la conversazione